DALAMAN SIVIL HAVACILIK YUKSEKOKULU

2021-2022 EGITIM-OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI HAVACILIK YONETIM HAFTALIK DERS PROGRAMI (YUZYUZE)
% Giris-Cilag . R PO .
IO Saati Ders Kodu Dersin Adi ZiS SINIFI Dersi Veren Ogretim Eleman: Derslik

08.30-09.10

09.30-10.10 | YDB1828 |Akademik Ingilizce I Z 1 Oar.Gor. Umit KIZIL 102'Nolu Derslik
= [10.30-11.10 | YDB1828 |Akademik Ingilizce 11 7 1 Ogr.Gor. Umit KIZIL 102 Nolu Derslik
E 11.30-12.10 | YDB1828 |Akademik ingilizce 1l Z 1 Opr,Gor. Umit KIZIL 102'Nolu Derslik
S [1330-14.10
&~ 114.30-15.10

15.30-16.10

16.30-17.10

08.30-09.10

09.30-10.10 | HVY1002 [Meteoroloji Z 1 Dr.Ogr.Uyesi Hasim KAFALI — |102'Nolu Derslik

10.30-11.10 | HVY 1002 [Meteoroloji 7 1 Dr.Opr.Uyesi Hasim KAFALI 102'Nolu Derslik
= |11.30-12.10 HVY1002 {Meteoroloji 7 1 Dr.Ogr.Uvesi Hasim KAFALI 102'Nolu Derslik
% [13.30.14.10

14.30-15.10

15.30-16.10

16.30-17.10

08.30-09.10

09.30-10.10 | 15L1832 |Genel Isletme II 7 1 Dr.0r.Uyesi Gokdeniz KALKIN | 102'Nolu Derslik
z [10.30-11.10 15L1832 |Genel Isletme 11 7 1 Dr.0sr.Uvesi Gokdeniz KALKIN |102'Nolu Derslik
= |1130-12.10 ISL1832 |Genel Isletme II Z 1 Dr.Opr.Uyesi Gokdeniz KALKIN |102'Nolu Derslik
g [1330-14.10
< 114.30-15.10

15.30-16.10

16.30-17.10

08.30-09.10

09.30-10.10 | KAY1810 |Hukukun Temel Kavramlari Z 1 Dr.Ogr.Uyesi Gokdeniz KALKIN | 102'Nolu Derslik
g 10.30-11.10 | KAY1810 |Hukukun Temel Kavramlari 7 1 D_r__('j:)gr_(_']ye_si Gokdeniz KALKIN |102Nolu Derslik
E 11.30-12.10 | KAY 1810 |Hukukun Temel Kavramlari Z 1 Dr.Ogr.Uyesi Gokdeniz KALKIN |102'Nolu Derslik
2 [13.30-14.10
& 114.30-15.10

15.30-16.10

16.30-17.10

08.30-09.10 | AKD1000 JAkademik Damismanhik 1 Dr.Ogr.Uvesi Gokdeniz KALKIN

09.30-10.10 | AKD1000 |Akademik Danismanlik 1 Dr.0Ogr.Uvesi Gokdeniz KALKIN

10.30-11.10 | IKTI812 |Genel iktisat 11 7 1 Dr.Ogr.Uyesi Bekir TUNCER 102'Nolu Derslik
g [11.30-12.10 | IKTI8I2 ]Genel Tktisat 11 Z 1 Dr.Ogr.Uyesi Bekir TUNCER | 102'Nolu Derslik
g [13.30-14.10

14.30-15.10

15.30-16.10

16.30-17.10

Or.6r. Oyesi Gokdeniz KALKIN
“avactiik Yonetim gkant

-

-~




DALAMAN SIVIL HAVACILIK YUKSEKOKULU

2021-2022 EGITIM-OGRETIM YILI BATIAR YARIYILI HAVACILIK YONETIM HAFTALIK DERS PROGRAMI

UZAKTAN)

GUN

Giris-Cikas
Saati

Ders Kodu

Dersin Adi

Z/S

SINIFI

Dersi Veren Ogretim Elemant

Derslik

PAZARTEST

08.30-09.00

09.10-09 40

09.50-10.20

10.30-11.00

11.10-11.40

11.50-12.20

13.30-14.00

TDB1802

Turk Dili IT

Tiirk Dili Boliim Baskanligi

Sanal Sinif'1

14.10-14.40

TDB1802

Tirk Dili II

Tirk Dili Bolim Baskanlig

Sanal Simif'1

14.50-15.20

15.30-16.00

16.10-16 40

16.50-17.20

SAL1

08.30-09.00

09.10-09.40

09.50-10.20

10.30-11.00

11.10-11.40

11.50-12.20

13.30-14.00

MATI1824

Matematik IT

Ogr Gor Ozan OZTURK

Sanal Smif |

14.10-14 40

MATI1824

Matematik 11

Ogr.Gor.Ozan OZTURK

Sanal Smnif 1

14.50-15.20

15.30-16.00

16.10-16.40

16.50-17.20

CARSAMBA

08.30-09.00

09.10-09.40

09.50-10.20

10,30-11.00

11.10-11.40

11.50-12.20

13.30-14.00

14.10-14 40

14.50-15.20

15.30-16.00

YDBI1812

ngilizce T
S

Ogr Gor. Umit KIZIL

Sanal Sinif |

16,10-16.40

YDBI1§12

ngilizee Il

Opr Gor Umit KIZIL

Sanal Simif 1

16,50-17.20

YDB1812

Ingilizee 1T

INNEN

Osr Gor Umit KIZI1.

Sanal Simf |

PERSEMBE

08.30-09.00

09.10-09.40

09.50-10.20

10.30-11.00

11.10-11 40

11.50-12 20

13.30-14.00

HVY1004

Sivil Havacilik Kurallari

Sanal Sinif'1

14.10-14.40

HVYI1004

Sivil Havacilik Kurallan

NN

Sanal Sinif 1

14.50-15.20

HVYI1004

Sivil Havacilik Kurallari

N

ololo
Frge Qe [

Sanal Sinif'1

15.30-16.00

16.10-16.40

16.50-17.20

CUMA

08.30-09.00

09.10-09 40

09,50-10.20

10.30-11.00

11.10-11.40

11.50-12.20

13.30-14.00

14.10-14.40

14.50-15.20

15.30-16.00

16.10-16 40

16.50-17.20

Or.Ogr.Oyes Gokdeniz KALKIN
Havaciik Yonetiml B kam

-

-




DALAMAN SIVIL HAVACILIK YUKSEKOKULU

2021-2022 EGITIM-OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI HAVACILIK YONETIM HAFTALIK DERS PROGRAMI (YUZYUZE)

% G"S'i':ii'k's Ders Kodu Dersin Adi Z/S SINIFI Dersi Veren Ogretim Elemam Derslik
08.30-09.10
09.30-10.10

E 10.30-11.10

E 11.30-12.10

;t] 13.30-14.10 | YDB2830 |Akademik Ingilizce IV Z 2 Opr.Gor.Umit KIZIL 102'Nolu Derslik

= 14.30-15.10 | YDB2830 JAkademik Ingilizce IV 7 2 Opr.Gor.Umit KIZIL 102'Nolu Derslik
15.30-16.10 | YDB2830 |Akademik Ingilizce IV 7 g Opr.Gor. Umit KIZIL 102'Nolu Derslik
16.30-17.10
08.30-09.10
09.30-10.10
10.30-11.10 | HVY2008 IHavacilik Etigi Z 2 Dr.Opr.Uyesi Bekir TUNCER  J202'Nolu Derslik

~ 11.30-12.10 | HVY2008 Havacilik Eligi 7 2 Dr.Or.Uyesi Bekir TUNCER 202'Nolu Derslik

2 !

“ N330-14.10 | HVY2002 [Maberlesme ve Seyrliseler Sistemler Z 2 Dr.Opr.Uyesi Hasim KAFALI 102'Nolu Derslik
14.30-15.10 | HVY2002 |Haberlesme ve Seyraseter Sistemlert L 2 Dr.Ogr.Uyesi Hagim KAFALI 102'Nolu Derslik
15.30-16.10 | HVY2002 |Haberlesme ve Seyruseter Sistemlert L 2 Dr.Ofr. Uyesi Hagim KAFALL __ |102'Nolu Derslik
16.30-17.10
08.30-09.10
09.30-10.10

< [10.30-11.10

S [1130-12.10

&

% [13.30-14.10 | HVY2502 |Havacilikta Giincel Konular S 2 Dr,Opr.Uyesi Gokdeniz KALKIN |102'Nolu Derslik

© [14.30-15.10 | HVY2502 [Havacilikta Giincel Konular S 2 Dr.Osr.Uvesi Gokdeniz KALKIN _[102'Nolu Derslik
15.30-16.10 | HVY2010 }lletisim Z 2 Dr.Opr. Uyesi Bekir TUNCER 102'Nolu Derslik
16.30-17.10 | HVY20]0 [lletisim Z Z Dr.Ogr.Uyesi Bekir TUNCER 102'Nolu Derslik
08.30-09.10
09.30-10.10

= |10.30-11.10

& [11.30-12.10

% S

& [13.30-14.10 | HV'Y2006 [Havacilik Givenligi Z 2 Opr.Gor.Dilek CAN 102'Nolu Derslik

& [14.30-15.10 | HVY2006 |Havacilik Giivenligi Z 2 Ogr.Gor.Dilek CAN 102'Nolu Derslik
15.30-16.10 | HVY2006 |Havacilik Giivenligi 7 2 Opr.Gor.Dilek CAN 102'Nolu Derslik
16.30-17.10
08.30-09.10
09.30-10.10
10.30-11.10 | AKD1000 |Akademik Danismanlik 2 Ogr.Gor.Dilek CAN

g 11.30-12.10 | AKD1000 |Akademik Danismanhk 2 Opr.Gor.Dilek CAN

>

© 113.30-14.10 | HVY2004 JYolcu Hizmetleri Z 2 Opr.Gor.Dilek CAN 102'Nolu Derslik
14.30-15.10 | HVY2004 |y olcu Hizmetleri 7. 2 Osr.Gor.Dilek CAN 102'Nolu Derslik
15.30-16.10 | HVYZ2004 |Yolcu Hizmetleri v/ 2 Ogr.Gor.Dilek CAN 102'Nolu Derslik
16.30-17.10

Or.Ofr.Oyosi

Havacilik Yanetimi B :




DALAMAN SIVIL HAVACILIK YUKSEKOKULU

2021-2022 EGITIM-OGRETIM YILI BAITAR YARIVILI HAVACILIK YONETIM HATTALIK DERS PROGRAMI (UZAKTAN)

Giris-Cikig
Saati

Ders Kodu

Dersin Adt

Z/s

SINIFL

Dersi Veren Ogretim Elemam

Derslik

PAZARTESI

08.30-09.00

09.10-09.40

09.50-10.20

10.30-11.00

11.10-11.40

11.50-12 20

13.30-14.00

14.10-14.40

14.50-15.20

15.30-16.00

16.10-16.40

16.50-17.20

SAL1

08.30-09.00

09.10-09.40

09.50-10.20

10.30-11.00

11.10-11.40

11.50-12.20

13.30-14.00

14.10-14 40

14.50-1520

15.30-16.00

16.10-16 40

16.50-17.20

CARSAMBA

08.30-09.00

YDB2812

ngilizce IV

Ogr.Gor. Umit KIZIL

Sanal Simif' 1

09.10-09.40

YDB2812

ngilizce IV

Ogr.Gor.Umit KIZIL

Sanal Simif'1

09.50-10.20

YDB2812

ngilizce IV

NN N

Ogr.Gor Umit K1ZIL

Sanal Sinif'1

10.30-11.00

11.10-11 40

11.50-12.20

13.30-14 00

14.10-14.40

14.50-15.20

15.30-16.00

16.10-16.40

16.50-17.20

PERSEMBE

08.30-09.00

09.10-09.40

09.50-10.20

10.30-11.00

1SG2902

Is Saglig1 ve Giivenligi

Opr Gor. Ozan OZTURK

Sanal Sinif 1

11.10-11.40

1SG2902

Is Sagligi ve Giivenligi

St
Opr.Gor.Ozan OZTURK

Sanal Sinif 1

11.50-12 20

13.30-14.00

14.10-14 40

14 50-15.20

15.30-16.00

16.10-16.40

16.50-17.20

CUMA

08.30-09.00

09.10-09 40

09.50-10.20

10 30-11.00

ATB2802

Atatiirk Ilkeleri ve InkilapTarihi Il

AITT Bélim Bagkanhg

Sanal Sinif' 1

11.10-11.40

ATB2802

Atatiirk Ilkeleri ve InkilapTarthi Il

AITT Bolim Baskanhigi

Sanal Sinif 1

11.50-12.20

13.30-14.00

14.10-14.40

14.50-15 20

15.30-16.00

16.10-16.40

16.50-17.20




DALAMAN SIVIL HAVACILIK YUKSEKOKULU

2021-2022 EGITIM-OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI HAVACILIK YONETIM HAFTALIK DERS PROGRAMI (YUZYUZE)

'é Girsi::’:ilkls Ders Kodu Dersin Adi 7S SINIFI Dersi Veren Ogretim Elemant Derslik

08.30-09.10

09.30-10.10 | HVY3004 |Hava Trafik Kurallart ve Hizmetleri 7 3 Ogr.Gor.0zan OZTURK 202'Nolu Derslik
+= [10.30-11.10 | HVY3004 |Hava Trafik Kurallari ve Hizmetleri Z 3 Ogr.Gor.Ozan OZTURK 202'Nolu Derslik
E 11.30-12.10 HVY3004 Hava Trafik Kurallar ve Hizmetleri Vi 3 ()gr.(_i(ir,()mn OZTURK 202'Nolu Derslik
S [1330-14.10
~ 114.30-15.10

15.30-16.10

16.30-17.10

08.30-09.10

09.30-10.10

10:30-11:10
E 11:30-12.10
“ 113.30-14.10

14.30-15.10

15.30-16.10

16.30-17.10

08.30-09.10

09.30-10.10 | HVY3008 |Havacilik Yénetiminde [statistik Z 3 Ogr.Gor.0zan OZTURK 202'Nolu Derslik
« 10.30-11.10 | HVY3008 |Havacilik Yd6netiminde Istatistik Z 3 0gr.Gor.Ozan OZTURK 202'Nolu Derslik
€ [11.30-12.10 | HVY3008 |Havacilik Yénetiminde Istatistik Z 3 Ogr.Gor.Ozan OZTURK 202'Nolu Derslik
% .
1703
g 13.30-14.10 | AKD1000 JAkademik Danigmanlik 3 0gr.Gor.Ozan OZTURK

14.30-15.10 | AKD1000 |Akademik Damsmﬁa_nl_lk_ 3 Ogr.Gor.Ozan OZTURK

15.30-16.10

16.30-17.10

08.30-09.10 | HVY3002 |Havacilik Ingilizcesi IT Z 3 Opr.Gor.Umit KIZIL 202'Nolu Derslik

09.30-10.10 | HVY3002 [Havacilik Ingilizcesi 11 Z 3 Opr.Gor.Umit KIZIL 202'Nolu Derslik

10.30-11.10 UTL 3902 |Ulastirma Politikalar 3 Dr.Ogr.nyesi Bekir TUNCER 02 Nolu Derslik
- ) ) HVY3502 |Model Ugak II Dr.Opr.Uyesi Hagim KAFALI Atolye
g 11.30-12.10 UTL 3902 |Ulagtirma Politikalar: S 5 Dr.Ogr.Uyesi Bekir TUNCER 202'Nolu Derslik
g | HVY3502 |Model Ugak 11 Dr.Ogr.Uyesi Hagim KAFALL Atolye
&

13.30-14.10

14.30-15.10

15.30-16.10

16.30-17.10

08.30-09.10 | HVY3002 |Havacilik ingilizcesi 1T 7A 3 Opr.Gor.Umit KIZIL 202'Nolu Derslik

09.30-10.10 | HVY3002 [Havacilik Ingilizcesi 11 7z 3 Ogr.Gor.Umit KIZIL, 202'Nolu Derslik

10.30-11.10 | 15L3926 |Halkla Iligkiler S 3 Dr.Ogr.Uvesi Gokdeniz KALKIN  [202'Nolu Derslik
< [11.30-12.10 | 1SL3926 [Halkla lliskiler S 3 Dr.Osr.Uyesi Gokdeniz KALKIN  |202'Nolu Derslik
2
© [13.30-14.10

14.30-15.10

15.30-16.10

16.30-17.10

Or.Ogr.Oyesi Gokde

Havacilik Yonetimi




DALAMAN SIVIL HAVACILIK YUKSEKOKULU

2021-2022 EGITIM-OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI HAVACILIK YONETIM HAFTALIK DERS PROGRAMI (UZAKTAN)

GUN

Girig-Cikas
Saati

Ders Kodu

Dersin Adi

s

SINIFI

Dersi Veren Ogretim Elemam

Derslik

PAZARTESI

08.30-09.00

09.10-09.40

09.50-10.20

10.30-11.00

11.10-11.40

11.50-12.20

13.30-14.00

HVY30006

Havacilik Emniyelt

Oar Gor Dilek CAN

Sanal Symf2

14.10-14.40

HVY3006

Havacilik Emniyen

N NY N

w

Opr.Gor Dilek CAN

Sanal Sinif 2

14.50-15 20

HVY3006

Havacilik Emniyetl

Opr.Gor Dilek CAN

Sanal Sinif 2

15.30-16.00

16.10-16.40

16.50-17.20

SALI

08.30-09.00

09.10-09.40

09.50-10.20

10.30-11.00

CEI3802

Is Hukuku ve Sosyal Guvenlik

Opr.Gor.Dilek CAN

Sanal Simit' 1

11.10-11.40

CEI3802

Is Hukuku ve Sosyal Guvenlik

Ogr.Gor.Dilek CAN

Sanal Siif 1

11.56-12.20

13.30-14.00

1S1.3806

Lojistik Yénetimi

w

Dr.Ogr Uyesi Bekir TUNCER

Sanal Simif2

14.10-14.40

1SL3806

Lojistik Yénetimi

Dr.Opr Uyesi Bekir TUNCER

Sanal Sinif 2

14.50-15.20

1513806

Lojistik Y6netimi

NN

[FR] [VN]

Dr.Ogr Uyesi Bekir TUNCER

Sanal Sinif 2

15.30-16.00

16.10-16.40

16.50-17.20

CARSAMBA

08.30-09.00

09.10-09.40

09.50-10.20

10.30-11.00

11.10-11.40

11.50-12.20

13.30-14.00

14.10-14 40

15.30-16.00

16.10-16 40

16.50-17.20

PERSEMBE

08.30-09.00

09.10-09.40

09.50-10.20

10.30-11.00

11.10-11.40

| |.50-12.20

13.30-14.00

14.10-14.40

14.50-15.20

15.30-16.00

16.10-16.40

16.50-17.20

CUMA

08 30-09 00

09.10-09 40

09.50-10.20

10.30-11.00

11.10-11.40

11.50-12.20

13.30-14.00

14.10-14.40

14.50-15.20

15 30-16 00

16.10-16 40

16.50-17 20

Dr.Ogr.Oyes! Gokden

‘avacilik Yonetimi

»




DALAMAN SIVIL HAVACILIK YUKSEKOKULU

2021-2022 EGITIM-OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI HAVACILIK YONETIM HAFTALIK DERS PROGRAMI (YUZYUZE)

% G'rs':ﬁi""s Ders Kodu Dersin Ad: 7S SINIFI Dersi Veren Ogretim Elemant Derslik
08.30-09.10
09.30-10.10

E 10.30-11.10

E 11.30-12.10

S [13.30-14.10 | HVY4510 [Hava Kargo S 2 Ogr.Gor.Ozan OZTURK 202 Nolu DersTik

= 14.30-15.10 | HVY4510 |Hava Kargo S 4 Ofir.Gor.Ozan OZTURK 202'Nolu Derslik
15.30-16.10 | HVY4006 |Havayolu Filo Planlamas 7 4 Opr.Gor.Dilek CAN 202'Nolu Derslik
16.30-17.10 | HVY4006 |Havayolu Filo Planlamast Z 4 Opr.Gor.Dilek CAN 202'Nolu Derslik
08.30-09.10
09.30-10.10
10.30-11.10

= [11.30-12.10

& [13.30-14.10 | HV Y4004 |Havavolu Y onctimi 7 4 Opr.Gor.Dilek CAN 202'Nolu Derslik
14.30-15.10 | HVY4004 |Havayolu Yénetimi Z 4 Opr.Gor.Dilek CAN 202'Nolu Derslik
15.30-16.10 | HVY4004 |Havavolu Yonetimi Z 4 Opr.Gor.Dilek CAN 202'Nolu Derslik
16.30-17.10
08.30-09.10
09.30-10.10

< [10.30-11.10 | AKD1000 |Akademik Danigmanlik 4 Dr.Opr.Uyesi Bekit TUNCER

5 11.30-12.10 | AKD1000 |Akademik Danismanhik 4 Dr.Ogr.Uyesi Bekir TUNCER

g 13.30-14.10 | YDB4910 Jileri ingilizce IT 7 4 0gr.Gor.Umit KIZIL 202'Nolu Derslik

O [14.30-15.10 | YDBA4910 |ileri Ingilizee 1T 7 4 Opr.Gor.Umit KIZIL 202'Nolu Derslik
15.30-16.10 | YDB4910 fiieri Ingilizce 11 Z 4 Opr.Gor.Umit KIZIL 202'Nolu Derslik
16.30-17.10
08.30-09 10
09.30-10.10

= 10.30-11.10

E 11.30-12.10

g 13.30-14.10 | HV Y4002 |Havaaraci Bakim Y 6netimi 7 4 Dr.Opr.Uyesi Hagim KAFALL __|202'Nolu Derslik

&~ 114.30-15.10 | HVY4002 |Havaarac: Bakim Ydnetimi 7 4 Dr.Osr.Uyesi Hasim KAFALI ~ [202'Nolu Derslik
15.30-16.10 | HVY4506 |Havayolu Pazarlamasi S 4 Dr.Ogr. Uyesi Bekir TUNCER  |202'Nolu Derslik
16.30-17.10 | HVY4506 |Havavolu Pazarlamasi S 4 Dr.Ogr.Uyesi Bekir TUNCER __ |202'Nolu Derslik
08.30-09.10
09.30-10.10
10.30-11.10

E 11.30-12.10

8 13.30-14.10 | YDB4910 |jleri Ingilizce 11 7 4 Opr.Gor. Umit KIZIL 202'Nolu Derslik
14.30-15.10 | YDB4910 |ileri [ngilizce II Z 4 Opr.Gor.Umit KIZIL 202'Nolu Derslik
15.30-16.10 | YDBA4910 ljleri Ingilizce IT Z 4 Ogr.Gor.Umit KIZIL 202'Nolu Derslik
16.30-17.10




DALAMAN SIVIL HAVACILIK YUKSEKOKULU

2021-2022 EGITIM-OGRETIM YILI1 BAHAR YARIYIL1 HAVACILIK YONETIM HAFTALIK DERS PROGRAMI (UZAKTAN)

Girig-Cikag
Saati

Ders Kodu

Dersin Ady

Z/S

SINIFI

Dersi Veren Oretim Elemam

Derslik

PAZARTESI

08.30-09.00

09.10-09.40

09.50-10.20

10.30-11.00

11.10-11.40

11.50-12.20

13.30-14.00

14.10-14.40

14.50-15.20

15.30-16.00

16.10-16.40

16.50-17.20

SALI

08.30-09.00

09.10-09.40

09.50-10.20

ISL4802

Orgiitsel Davranig

Dr.Osr.Uvesi Gokdeniz KALKIN

Sanal Sinif 2

10.30-11.00

ISLA802

Oregiitse] Davranis

~

Dr.O#r. Uyesi Gokdeniz KALKIN

Sanal Simif 2

11.10-11.40

1SL4802

Orgiitsel Davranis

NN N

Dr.Osr.Uyesi Gokdeniz KALKIN

Sanal Sinif 2

11.50-12.20

13.30-14.00

14.10-14.40

14.50-15.20

15.30-16.00

16.10-16.40

16.50-17.20

CARSAMBA

08.30-09.00

09.10-09.40

09.50-10.20

10.30-11.00

11.10-11.40

11.50-12.20

13.30-14.00

14.10-14.40

14.50-15.20

15.30-16.00

16.10-16.40

16.50-17.20

PERSEMBE

08.30-09.00

09.10-09.40

09.50-10.20

10.30-11.00

11,10-11.40

11.50-12.20

13.30-14.00

14.10-14.40

14.50-15.20

15.30-16.00

16.10-16.40

16.50-17.20

CUMA

08.30-09.00

19.10-09.40

09.50-10.20

10.30-11.00

11.10-11.40

11.50-12.20

13.30-14.00

14.10-14.40

14.50-15.20

15.30-16.00

16.10-16.40

16.50-17.20




